BOLETIM TÉCNICO nº 216 – Produção do cogumelo comestível Pleurotus ostreatus utilizando

casca de cacau (Theobroma cacao L.)” da Ceplac

Senhor (a),

Agrademos seu interesse pela publicação “Boletim – 216 - Produção do cogumelo comestível

Pleurotus ostreatus utilizando casca de cacau (Theobroma cacao L.)” da Ceplac.

No entanto, informamos que esta publicação se encontra em revisão conforme definido pelo

processo interno de publicações da Ceplac, criado em 2012 e revisado pelo Comitê Geral de

Publicações da Ceplac, criado pela Portaria Ceplac/Mapa nº 118, de 10 de março de 2022.

Após os trâmites, esperamos retornar coma publicação para sua leitura.

Atenciosamente,

COMITÊ GERAL DE PUBLICAÇÕES DA CEPLAC